Директору
Государственного учреждения образования «Средняя школа №15 г.Барани»

Лабацкой Н.Н.

______________________________________________________________

(от Ф.И.О.)

прожив. _____________________________________________________________________________________________

(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

“_____” __________ 20__ г.

Прошу выдать дубликат аттестата (свидетельства о базовом образовании) ____________________________________, _____ г. выпуска, в связи с утратой.
_____________

___________________
подпись

расшифровка подписи